
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ. 3

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ
(Διακήρυξη 18221/09-10-2023 -  Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός 235133)

Στο Μοσχάτο, σήμερα  13-12-2023,  ημέρα  Τετάρτη και ώρα  9:00 π.μ, σε γραφείο της Τεχνικής
Υπηρεσίας του  Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου, συνεδρίασε η Επιτροπή που ορίστηκε με την υπ. αριθ.
120/2023 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  προκειμένου  να  ελέγξει  τα  δικαιολογητικά
κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου του υπ. αριθ. 235133  ηλεκτρονικού διαγωνισμού, της υπ.
Αρ. Πρωτ.  18221/09-10-2023  Διακήρυξης του Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου, για την  «Προμήθεια
Ηλεκτρολογικού Υλικού».
 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΜΠΑΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
2. ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΜΕΛΟΣ
3. ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΛΟΣ

Ο προσωρινός ανάδοχος που είναι ο οικονομικός φορέας «ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ», Διεύθυνση Μυστρά 70 -Γλυφάδα 16561, με ΑΦΜ 998267483, υπέβαλε ηλεκτρονικά και 
εμπρόθεσμα στις 08-12-2023, κατόπιν της από 30-11-2023 ηλεκτρονικής πρόσκλησης υποβολής 
δικαιολογητικών του Τμήματος Προμηθειών, τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου της 
διακήρυξης της προαναφερόμενης προμήθειας. 

Από  τον  έλεγχο  δικαιολογητικών,  του  προσωρινού  αναδόχου,  λαμβάνοντας  υπόψη  και  τους
όρους της Διακήρυξης, η Επιτροπή διαπίστωσε πως είναι σύμφωνα με αυτά που καθορίζονται στη
διακήρυξη της προαναφερόμενης προμήθειας.

Στη συνέχεια η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 

 Την  υπ.  αριθ.  18221/09-10-2023  Διακήρυξη  του  Δήμου  Μοσχάτου  –  Ταύρου  για  την
«Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού».

 Την υπ’ αρ. 120/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μοσχάτου – Ταύρου
με την οποία εγκρίθηκε η υπ’  αρ.  76/2023 μελέτη της  Δ/νσης Τεχνικών  Υπηρεσιών και
Δόμησης του Δήμου.

 Την  υπ’  αρ.  76/2023 μελέτη της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  και  Δόμησης  του  Δήμου
Μοσχάτου – Ταύρου.

 Την υπ’ αρ. 120/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μοσχάτου – Ταύρου
με την οποία ορίζεται η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού. 

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 1 από 6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ – ΤΑΥΡΟΥ
*****************************

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

 (Αρ. απόφασης Οικ. Επιτροπής  120/02-10-2023 – ΑΔΑ:6ΚΛ0ΩΚΡ-ΘΞΙ)

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=6029&tradingPartnerId=22254&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=489149190&oapc=25&oas=SF-OKllUryV0vU-Qub0Q8w..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=6029&tradingPartnerId=22254&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=489149190&oapc=25&oas=SF-OKllUryV0vU-Qub0Q8w..


 Το από 16-11-2023 Πρακτικό Αρ. 1, που ολοκληρώθηκε στις 17-11-2023, και το από 22-11-
2023  Πρακτικό Αρ. 2 «Αποσφράγιση και έλεγχος δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών
προσφορών»,  «Αποσφράγιση  Οικονομικών  Προσφορών»  αντίστοιχα,  της  Επιτροπής
Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

 Την υπ’ αριθ. 149/2023, απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου με την οποία εγκρίνονται τα ανωτέρω
Πρακτικά Αρ. 1 και Αρ. 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

 Την  σημερινή  διαδικασία  Ελέγχου  Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης  Προσωρινού
Αναδόχου  που είναι η εταιρεία  «ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»,  Διεύθυνση
Μυστρά 70 -Γλυφάδα 16561.

  το κάτωθι τιμολόγιο προσφοράς του αναδόχου
 

           ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

M/M ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
TIMH MONΑΔΑΣ ΑΔΑΣ 

ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ

Κ.Α.20.6662.0014 

1 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ 10 
Α 

100 ΤΕΜ 3,45 € 345,00 € 
2 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ16 

Α 
74 ΤΕΜ 3,45 € 255,30 € 

3 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ 
50A 

20 ΤΕΜ 6,90 € 138,00 € 
4 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ 

63A 
20 ΤΕΜ 7,90 € 158,00 € 

5 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΡΑΓΑΣ 
80A 

3 ΤΕΜ 18,00 € 54,00 € 
6 ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 35 Α ΜΙΝΙΟΝ 

(ΔΕΗ) DI 
80 ΤΕΜ 0,88 € 70,40 € 

7 ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 50 Α ΜΙΝΙΟΝ 
(ΔΕΗ) DI 

80 ΤΕΜ 0,88 € 70,40 € 
8 ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 35 Α 80 ΤΕΜ 0,90 € 72,00 € 
9 ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 63 Α 100 ΤΕΜ 0,90 € 90,00 € 
10 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ «00» 160 

Α 
5 ΤΕΜ 3,99 € 19,95 € 

11 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ «0S» 160 » 160 
Α ΕΩΣ 200 Α 

5 ΤΕΜ 4,40 € 22,00 € 
12 ΜΙΚΡΟΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 5 Α 500 ΤΕΜ 0,19 € 95,00 € 
13 ΜΙΚΡΟΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 8 Α 100 ΤΕΜ 0,19 € 19,00 € 
14 ΧΤΕΝΙ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 

ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΗ 
5 ΤΕΜ 17,40 € 87,00 € 

15 ΧΤΕΝΙ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 
ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ 

3 ΤΕΜ 44,50 € 133,50 € 
16 ΗΛΕΚΤΡΟΝΟΜΟΣ ΔΙΑΦΥΓΗΣ 

ΕΝΤΑΣΗΣ 1Φ+Ν 63 Α – 30 mA 
20 ΤΕΜ 38,20 € 764,00 € 

17 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΜΟΝΗ 10 ΤΕΜ 3,99 € 39,90 € 
18 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΤΡΙΠΛΗ 10 ΤΕΜ 5,42 € 54,20 € 
19 ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ 

1 ΣΕΙΡΩΝ 
10 ΤΕΜ 44,60 € 446,00 € 

20 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΟΙΧΙΣΜΕΝΟΣ 2 
ΣΕΙΡΩΝ 

2 ΤΕΜ 24,90 € 49,80 € 
21 ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΣΟΥΚΟ 100 ΤΕΜ 3,50 € 350,00 € 
22 ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 

ΣΟΥΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟΙΙ 
60 ΤΕΜ 5,00 € 300,00 € 

23 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ 4 ΘΕΣΕΩΝ 

10 ΤΕΜ 18,00 € 180,00 € 
24 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ 5 ΘΕΣΕΩΝ 
20 ΤΕΜ 18,90 € 378,00 € 

25 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΚΑΙ 
ΚΑΛΩΔΙΟ 4 ΘΕΣΕΩΝ 

10 ΤΕΜ 6,50 € 65,00 € 
26 ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ ΕΠΙΤΟΙΧΗΣ 10 ΤΕΜ 7,50 € 75,00 € 

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 2 από 6

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=6029&tradingPartnerId=22254&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=489149190&oapc=25&oas=SF-OKllUryV0vU-Qub0Q8w..


ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
27 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 100 ΤΕΜ 1,78 € 178,00 € 
28 ΦΙΣ ΛΑΣΤΙΧΕΝΙΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 50 ΤΕΜ 3,89 € 194,50 € 
29 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛΥΚΟ 100 ΤΕΜ 1,78 € 178,00 € 
30 ΦΙΣ ΛΑΣΤΙΧΕΝΙΟ ΘΗΛΥΚΟ 50 ΤΕΜ 3,80 € 190,00 € 
31 ΚΑΛΩΔΙΑ NΑΔΑΣ YY (J1VV – U ) ΚΑΛΩΔΙΑ

3x1,5mm2 
500 ΜΕΤΡΟ 2,55 € 1.275,00 € 

32 ΚΑΛΩΔΙΑ NΑΔΑΣ YLHY ( H05VV-F) 
2x1mm2 

200 ΜΕΤΡΟ 1,69 € 338,00 € 
33 ΚΑΛΩΔΙΑ NΑΔΑΣ YLHY ( H05VV-F) 

3x1,5mm2 
1000 ΜΕΤΡΟ 2,18 € 2.180,00 € 

34 ΚΑΛΩΔΙΑ NΑΔΑΣ YLHY ( H05VV-F) 
3x2,5mm2 

700 ΜΕΤΡΟ 2,58 € 1.806,00 € 
35 ΚΑΛΩΔΙΑ NΑΔΑΣ YY (J1VV – U ) ΚΑΛΩΔΙΑ

3x10mm2 
100 ΜΕΤΡΟ 6,29 € 629,00 € 

36 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΠΛΑΚΕ 200 ΜΕΤΡΟ 1,19 € 238,00 € 
37 U.T.P 4 ΖΕΥΓΩΝ CAT5 610 ΜΕΤΡΟ 0,89 € 542,90 € 
38 U.T.P 4 ΖΕΥΓΩΝ CAT6 610 ΜΕΤΡΟ 0,90 € 549,00 € 
39 ΚΑΛΩΔΙΟ Τ. V 100 ΜΕΤΡΟ 0,90 € 90,00 € 
40 ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 

ΜΑΥΡΟ 
30 ΤΕΜ 2,99 € 89,70 € 

41 ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΜΕ 
ΑΜΑΓΝΩΡΙΣΗ 

10 ΤΕΜ 44,40 € 444,00 € 
42 ΠΡΙΖΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΧΩΝΕΥΤΕΣ 20 ΤΕΜ 5,00 € 100,00 € 
43 ΠΡΙΖΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ 20 ΤΕΜ 5,00 € 100,00 € 
44 ΚΛΙΠΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 200 ΤΕΜ 0,20 € 40,00 € 
45 ΚΛΙΠΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 200 ΤΕΜ 0,40 € 80,00 € 
46 ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 16Χ16 
200 ΜΕΤΡΟ 1,77 € 354,00 € 

47 ΚΑΝΑΛΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 25Χ25 

100 ΜΕΤΡΟ 2,25 € 225,00 € 
48 ΔΕΜΑΤΙΚΑ «ΚΛΙΠΣ» 250*3,6 2000 ΤΕΜ 0,08 € 160,00 € 
49 ΔΕΜΑΤΙΚΑ «ΚΛΙΠΣ» 450*4,8 2000 ΤΕΜ 0,13 € 260,00 € 
50 ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 300 ΤΕΜ 1,05 € 315,00 € 
51 ΟΥΠΑ (ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΒΙΔΑ)Νο 6 500 ΤΕΜ 0,87 € 435,00 € 
52 ΟΥΠΑ (ΜΕ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗ ΒΙΔΑ) Νο 8 300 ΤΕΜ 0,90 € 270,00 € 
53 ΟΥΠΑ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ (ΜΕ ΒΙΔΑ) 100 ΤΕΜ 1,00 € 100,00 € 
54 ΣΙΛΙΚΟΝΗ (ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ) 5 ΤΕΜ 3,00 € 15,00 € 
55 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 7 * 25 500 ΤΕΜ 0,15 € 75,00 € 
56 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 8 * 25 500 ΤΕΜ 0,15 € 75,00 € 
57 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 9 * 25 500 ΤΕΜ 0,15 € 75,00 € 
58 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 10 * 25 500 ΤΕΜ 0,24 € 120,00 € 
59 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 11 * 25 200 ΤΕΜ 0,24 € 48,00 € 
60 ΡΟΚΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 6 * 35 200 ΤΕΜ 0,24 € 48,00 € 
61 ΕΞΑΕΡΙΣΤΗΡΕΣ ΤΟΙΧΟΥ Φ100 3 ΤΕΜ 26,00 € 78,00 € 
62 ΕΞΑΕΡΙΣΤΗΡΕΣ ΤΟΙΧΟΥ Φ120 3 ΤΕΜ 31,00 € 93,00 € 
63 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED ΤΥΠΟΥ ΦΘΟΡΙΟΥ 

0.60 M 
450 ΤΕΜ 4,77 € 2.146,50 € 

64 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED ΤΥΠΟΥ ΦΘΟΡΙΟΥ 
1.20 M 

300 ΤΕΜ 6,47 € 1.941,00 € 
65 GU10 10W LED 20 ΤΕΜ 3,87 € 77,40 € 
66 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 10W LED Ε14 50 ΤΕΜ 3,40 € 170,00 € 
67 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 30W LED 

ΑΝΤΙΒΑΝΔΑΛΙΣΤΙΚΟΣ 
30 ΤΕΜ 21,90 € 657,00 € 

68 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 150W LED 5 ΤΕΜ 140,00 € 700,00 € 
69 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 

230V, 575W 
5 ΤΕΜ 41,40 € 207,00 € 

70 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 
230V, 500W 

5 ΤΕΜ 43,78 € 218,90 € 

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 3 από 6



71 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΛΟΓΟΝΟΥ 
230V 3200 K 1000 W 

5 ΤΕΜ 45,90 € 229,50 € 
72 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 100 W 300 ΤΕΜ 18,94 € 5.682,00 € 
73 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 150 W 100 ΤΕΜ 24,97 € 2.497,00 € 
74 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250 W 100 ΤΕΜ 29,50 € 2.950,00 € 
75 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ – ΣΩΛΗΝΑ 

150 W 
180 ΤΕΜ 12,97 € 2.334,60 € 

76 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΝΑΤΡΙΟΥ – ΣΩΛΗΝΑ 
250 W 

50 ΤΕΜ 13,69 € 684,50 € 
77 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ METAL HALIDE 150W 

E27 
10 ΤΕΜ 24,00 € 240,00 € 

78 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ HQI 2000 W / D / I 5 ΤΕΜ 260,00 € 1.300,00 € 
79 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ HQI 2000W 5 ΤΕΜ 240,00 € 1.200,00 € 
80 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΛΥΜΑ 50 ΤΕΜ 29,74 € 1.487,00 € 
81 ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ Να 150 W 150 ΤΕΜ 15,00 € 2.250,00 € 
82 ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ 70 εώς 400 W 400 ΤΕΜ 7,00 € 2.800,00 € 
83 ΠΛΑΚΕΤΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 70w 

NΑΔΑΣ A 
10 ΤΕΜ 89,96 € 899,60 € 

84 ΠΛΑΚΕΤΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 150w 
NΑΔΑΣ A 

5 ΤΕΜ 154,91 € 774,55 € 
85 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΜΦΟΡΕΑ ΤΥΠΟΥ LED 3 ΤΕΜ 138,00 € 414,00 € 
86 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ 40W 

LED 
2 ΤΕΜ 517,00 € 1.034,00 € 

87 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΕΓΑΝΑ 10 ΤΕΜ 44,00 € 440,00 € 
88 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΜΕ 2 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ 1,2μ 75 ΤΕΜ 24,80 € 1.860,00 € 
89 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΕΓΑΝΑ LED1,20m 20 ΤΕΜ 29,50 € 590,00 € 
90 ΠΡΟΒΟΛΑΚΙ ΜΕ ΣΕΝΣΟΡΑ 10 ΤΕΜ 30,00 € 300,00 € 
91 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED 10W 20 ΤΕΜ 20,00 € 400,00 € 
92 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED 50W 20 ΤΕΜ 30,00 € 600,00 € 
93 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED 100W 20 ΤΕΜ 40,00 € 800,00 € 
94 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED 288W 4 ΤΕΜ 719,05 € 2.876,20 € 
95 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΟΡΟΦΗΣ LED 18 ΕΩΣ 

20W ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ 
25 ΤΕΜ 18,70 € 467,50 € 

96 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΟΡΟΦΗΣ LED 18 ΕΩΣ 
20W ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΧΩΝΕΥΤΑ 

10 ΤΕΜ 18,00 € 180,00 € 
97 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΚΟΡΥΦΗΣ LED 15 ΤΕΜ 340,00 € 5.100,00 € 
98 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ LED 50 ΤΕΜ 340,00 € 17.000,00 € 
99 UPS» 160  1500VA 1 ΤΕΜ 143,00 € 143,00 € 
Κ.Α.20.6662.0013 
100 ΣΙΔΗΡΟΙΣΤΟΣ ΥΨΟΥΣ 3 m 15 ΤΕΜ 366,00 € 5.490,00 € 
101 ΣΙΔΗΡΟΙΣΤΟΣ ΥΨΟΥΣ 7 m 1 ΤΕΜ 800,00 € 800,00 € 
102 ΦΑΝΑΡΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ LED 10 ΤΕΜ 400,00 € 4.000,00 € 
103 ΚΛΩΒΟΣ ΠΑΚΤΩΣΗΣ ΙΣΤΟΥ 3 m 15 ΤΕΜ 39,50 € 592,50 € 
104 ΘΥΡΙΔΕΣ ΙΣΤΩΝ 50 ΤΕΜ 20,00 € 1.000,00 € 
105 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 8W LED 400 ΤΕΜ 2,00 € 800,00 € 
106 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 12W LED 400 ΤΕΜ 3,45 € 1.380,00 € 
107 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 16W LED 400 ΤΕΜ 6,99 € 2.796,00 € 
108 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 30 ΕΩΣ35W LED 400 ΤΕΜ 26,99 € 10.796,00 € 
109 ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ 80W LED 100 ΤΕΜ 44,99 € 4.499,00 € 
110 ΚΑΛΛΥΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΟΡΥΦΗΣ ΜΑΝΙΤΑΡΙ 
45 ΤΕΜ 29,50 € 1.327,50 € 

111 ΑΝΤΑΥΓΑΣΤΗΡΑΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΟΡΥΦΗΣ ΜΑΝΙΤΑΡΙ 

30 ΤΕΜ 26,90 € 807,00 € 
112 ΚΑΛΛΥΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΒΡΑΧΙΟΝΑ 
35 ΤΕΜ 20,00 € 700,00 € 

113 ΡΑΒΔΟΣ ΓΕΙΩΣΗΣ 1,5μ 5 ΤΕΜ 27,80 € 139,00 € 
114 ΚΑΛΛΥΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ Φ350 10 ΤΕΜ 15,80 € 158,00 € 
115 ΚΑΛΛΥΜΑΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ Φ400 10 ΤΕΜ 39,80 € 398,00 € 

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 4 από 6



116 ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½’’ 36 ΜΕΤΡΟ 11,00 € 396,00 € 
Κ.Α.20.6262.0015 
117 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ E40 ΜΕ

ΛΑΜΠΤΗΡΑ (ΠΛΗΡΕΣ) 
23 ΤΕΜ 105,00 € 2.415,00 € 

Κ.Α.20.6262.0007 
118 ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ 

ΕΦΕΔΡΕΙΑΣ 72 H 
30 ΤΕΜ 36,00 € 1.080,00 € 

119 ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

5 ΤΕΜ 91,00 € 455,00 € 
120 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ ΜΕΣΑΙΟΣ 

/Α/R 
30 ΤΕΜ 2,48 € 74,40 € 

121 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΧΩΝΕΥΤΟΙ Α/R 80 ΤΕΜ 2,48 € 198,40 € 
122 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 

ΧΩΝΕΥΤΟΙK/R 

80 ΤΕΜ 2,48 € 198,40 € 

123 ΜΠΟΥΤΟΝ 10 ΤΕΜ 2,60 € 26,00 € 
124 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΣΤΕΓΑΝΟΙ 

A/R 
40 ΤΕΜ 3,78 € 151,20 € 

125 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΣΤΕΓΑΝΟΙ 
K/R 

30 ΤΕΜ 6,00 € 180,00 € 
126 ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΣΤΕΓΑΝΟΙ 

ΜΠΟΥΤΟΝ 
10 ΤΕΜ 5,00 € 50,00 € 

Κ.Α.20.7325.0003 
127 ΕΠΙΣΤΗΛΟ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ FLASH ΜΕ 
ΤΡΟΜΠΕΤΑ 

10 ΤΕΜ 540,00 € 5.400,00 € 

128 ΨΕΙΡΑ ΛΑΜΠΑΚΙΑ ΘΕΡΜΑ 10 
ΜΕΤΡΩΝ ΕΠΕΚΤEINΑΔΑΣ OMENΑΔΑΣ A 

40 ΤΕΜ 34,90 € 1.396,00 € 

129 ΨΕΙΡΑ ΛΑΜΠΑΚΙΑ ΨΥΧΡΑ 10 
ΜΕΤΡΩΝ ΕΠΕΚΤEINΑΔΑΣ OMENΑΔΑΣ A 

40 ΤΕΜ 34,90 € 1.396,00 € 

130 ΨΕΙΡΑ ΛΑΜΠΑΚΙΑ FLAS» 160 H 20 ΤΕΜ 34,90 € 698,00 € 
131 ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΗ LED 

ΔΙΑΜ 13 mm ΨΥΧΡΗ 
3100 ΜΕΤΡΟ 5,99 € 18.569,00 € 

132 ΠΑΡΟΧΗ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ LED 710 ΤΕΜ 4,00 € 2.840,00 € 
133 ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ 200 ΤΕΜ 2,58 € 516,00 € 
134 ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 400 ΤΕΜ 1,05 € 420,00 € 
135 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

200 Χ 2,5 mm2 
50000 ΤΕΜ 0,07 € 3.500,00 € 

136 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
370 Χ 3,6 mm2 

2000 ΤΕΜ 0,12 € 240,00 € 
137 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

780 Χ 9 mm3 
2000 ΤΕΜ 0,48 € 960,00 € 

138 ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 2 Χ 1 mm2 
ΜΑΥΡΟ 

2500 ΜΕΤΡΟ 1,70 € 4.250,00 € 

Κ.Α.10.6691.0002 
139 ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΕΝΤΡΟ 7Μ 
1 ΤΕΜ 9.500,00 € 9.500,00 € 

140 ΕΠΙΣΤΗΛΟ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕ ΤΡΟΜΠΕΤΑ 

30 ΤΕΜ 530,00 € 15.900,00 € 

141 ΕΠΙΣΤΗΛΟ ΚΑΤΑΡΤΙ 20 ΤΕΜ 440,00 € 8.800,00 € 
142 ΕΠΙΣΤΗΛΟ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 

ΚΟΡΥΦΗΣ 3 ΑΣΤΕΡΙΑ 
56 ΤΕΜ 245,00 € 13.720,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 208.983,20 € 
ΦΠΑ 24% 50.155,97 € 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 259.139,17 € 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 5 από 6



προς  την  Οικονομική  επιτροπή,  ως  το  αρμόδιο  όργανο  για  την  ανάδειξη  του  αναδόχου του
διαγωνισμού, όπως :
Η  «Προμήθεια  Ηλεκτρολογικού  Υλικού»,  για  το  σύνολο  των  ζητουμένων  ειδών,  συνολικού
προϋπολογισμού μελέτης 210.426,79  € + ΦΠΑ 24%,  να ανατεθεί οριστικά στον οικονομικό φορέα
«ΠΑΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ.»,  Διεύθυνση Μυστρά 70 Γλυφάδα 165 61, με  ΑΦΜ
998267483, ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, με τιμή  208.983,20 € χωρίς τον ΦΠΑ 24%, (259.139,17 €  με τον
ΦΠΑ 24%), διότι η προσφορά που κατέθεσε στο διαγωνισμό, κρίθηκε αποδεκτή σε όλα τα στάδια
του  διαγωνισμού  και  συμφέρουσα ,  αφού  η  τιμή  προσφοράς  είναι  χαμηλότερη της  τιμής  του
ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης της διακήρυξης.

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται σε πέντε (3) αντίτυπα από τα μέλη της Επιτροπής και κοινοποιείται
μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» στη  διαχειρίστρια του διαγωνισμού για τις δικές της
ενέργειες, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2.1 γ) της Διακήρυξης.

                                                                                     Μοσχάτο  13 – 12 – 2023

Πρακτικό υπ’  αριθ. 3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού (235133)
Σελίδα 6 από 6

Η Επιτροπή 

1. Μπαχάς Αντώνιος    ………………….………. 

2. Τσιγάρα Σοφία  ……………………………………

3. Κοσμόπουλος Παναγιώτης  ………………………………

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=6029&tradingPartnerId=22254&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=489149190&oapc=25&oas=SF-OKllUryV0vU-Qub0Q8w..

		2023-12-18T09:00:41+0200




